ПРОТОКОЛ  N 14/13
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               « 15» декабря 2013  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

- заключение договора по ремонту металлопластиковых дверей ,расположенных в проемах, соединяющих лифтовые холлы и балконы , а также балконы и межэтажные лестничные пролеты .Итого  58 дверей , ремонт на общую сумму  59 200 рублей ( договор с ИП Буймистр С.С) , работы выполнить в два этапа : в декабре внутренние двери , c 20 по 25  января 2014 года – двери    между балконами и межэтажными лестничными пролетами

- оплата госпошлины при подаче искового заявления в Арбитражный суд Краснодарского края к ИП Парпула ИИ по взысканию задолженности по содержанию общего имущества дома  в сумме 7767,76 ( сумма долга должника 238 387 рублей)    :

-  оплата новогодней премии всему обслуживающему персоналу ТСЖ  по 500 рублей ( 15 человек ) , общая сумма с налогами  8025 рублей
- возмещение расходов за электроэнергию ВНС  ( с августа по декабрь соседнему дому) в сумме 6494,28 рублей

- программирование трехфазного многотарифного счетчика в сумме 2765,94 ( счет ООО НЭСК)

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ибрагимов Р.И. , предложил одобрить:

- заключение договора по ремонту металлопластиковых дверей ,расположенных в проемах, соединяющих лифтовые холлы и балконы , а также балконы и межэтажные лестничные пролеты .Итого  58 дверей , ремонт на общую сумму  59 200 рублей ( договор с ИП Буймистр С.С) , работы выполнить в два этапа : в декабре внутренние двери , c 20 по 25  января 2014 года – двери    между балконами и межэтажными лестничными пролетами

- оплата госпошлины при подаче искового заявления в Арбитражный суд Краснодарского края к ИП Парпула ИИ по взысканию задолженности по содержанию общего имущества дома  в сумме 7767,76 ( сумма долга должника 238 387 рублей)    :

-  оплата новогодней премии всему обслуживающему персоналу ТСЖ  по 500 рублей ( 15 человек ) , общая сумма с налогами  8025 рублей
- возмещение расходов за электроэнергию ВНС  ( с августа по декабрь соседнему дому) в сумме 6494,28 рублей
- программирование трехфазного многотарифного счетчика в сумме 2765,94 ( счет ООО НЭСК):
__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

одобрить:

- - заключение договора по ремонту металлопластиковых дверей ,расположенных в проемах, соединяющих лифтовые холлы и балконы , а также балконы и межэтажные лестничные пролеты .Итого  58 дверей , ремонт на общую сумму  59 200 рублей ( договор с ИП Буймистр С.С) , работы выполнить в два этапа : в декабре внутренние двери , c 20 по 25  января 2014 года – двери    между балконами и межэтажными лестничными пролетами

- оплата госпошлины при подаче искового заявления в Арбитражный суд Краснодарского края к ИП Парпула ИИ по взысканию задолженности по содержанию общего имущества дома  в сумме 7767,76 ( сумма долга должника 238 387 рублей)    :

-  оплата новогодней премии всему обслуживающему персоналу ТСЖ  по 500 рублей ( 15 человек ) , общая сумма с налогами  8025 рублей

- возмещение расходов за электроэнергию ВНС  ( с августа по декабрь соседнему дому) в сумме 6494,28 рублей
- программирование трехфазного многотарифного счетчика в сумме 2765,94 ( счет ООО НЭСК):
                                                           Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.